ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________2020						                                                   № __

О признании утратившим силу
решения Думы
Ханты-Мансийского района
от 17.10.2017 № 206
«О передаче контрольно-счетной палате
Ханты-Мансийского района
полномочий контрольно-счетных органов
сельских поселений
Ханты-Мансийского района
по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                     с действующим законодательством Российской Федерации,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

	1. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района                от 17 октября 2017 года № 206 «О передаче контрольно-счетной палате                           Ханты-Мансийского района полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений Ханты-Мансийского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2021 года.

Председатель Думы 					Глава
Ханты-Мансийского района				Ханты-Мансийского района     П.Н. Захаров 				                    К.Р. Минулин

2